Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Кировской области»

Решение, принятое на заседании Правления

19 августа 2020 года № П-20-19

Место проведения: г.Киров, ул.М.Гвардии, д.90

Заседание Правления проведено в режиме видеоконференцсвязи

посредством программы Zoom (общедоступная сеть, не требующая

специальных технических средств подключения).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Сергеева Д.В.,  который сообщил,

что из 13 членов Правления на заседании в режиме ведеоконференцсвязи

посредством программы Zoom присутствуют 10 членов, что составляет

76,92%  от общего числа членов Правления.

Заседание Правления считается правомочным, так как на нем

присутствует более половины членов Правления. Председательствующий

объявил заседание Правления открытым.

Присутствовали следующие члены Правления:

1. Зверев Михаил Алексеевич, Директор ООО «Гражданремстрой»,

2. Исупов Николай Алексеевич – почетный член Ассоциации

«ССКО»,

3. Касаткин Петр Андреевич, Председатель областного комитета

Профсоюза строителей и промышленности стройматериалов Кировской

области,

4. Ложеницын Даниил Владимирович, Директор ООО

«ЭнергоСтройСервис»,

5. Москвин Эдуард Валентинович, Генеральный директор ООО ТК

«АСПЕКТ-СЕТИ»,

6. Сергеев Дмитрий Валерьевич, Генеральный директор ООО СЗ

фирма «Маяковская»,

7. Синцова Лариса Георгиевна, Директор ООО «СТРОЙТЕХ»,

8. Сорокин Виктор Дмитриевич, Директор ООО фирма

«Лифтмонтаж»,

 9. Смирнов Владимир Григорьевич, Генеральный директор ООО

институт «Кировводпроект»,

 10. Шапкин Виктор Васильевич, Директор ООО «Кировжилстрой»,

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Гребенкин Владимир Петрович, генеральный директор

Ассоциации СРО «ОСКО»,

2. Чепурных Анна Леонидовна, руководитель отдела правовой и

организационной работы Ассоциации СРО «ОСКО».

2

2

 Предлагается повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации СРО «ОСКО».

 Голосование «за» - единогласно. Утверждается.

По вопросу № 1 повестки дня слушали: Гребенкина В.П. – генерального

директора Ассоциации СРО «ОСКО».

 Голосование: «за» - единогласно.

 ПОСТАНОВИЛИ:

 Принять в члены Ассоциации СРО «ОСКО» и внести сведения в реестр

членов Ассоциации в отношении следующей организации:

ООО «Вертикаль-Строй» ИНН 4314004420.

 В соответствии с ч.12 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ и п.5.10,

п.5.11 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «ОСКО» решение о приеме

в члены юридических лиц вступает в силу, внесение сведений в реестр членов

Ассоциации СРО «ОСКО» производится со дня поступления в полном объеме

взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.